

ZP.271.3.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania pn.: **BUDOWA KOMPLEKSU BASENÓW W PRZEMYSŁU.**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemysł – na podstawie z art. 135 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie 1:

Jaka ilość kamer 3d powinna zostać zastosowana?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zamontować kamery w ilości zapewniającej kontrolę bezpieczeństwa w trakcie użytkowania obiektu oraz w godzinach zamknięcia. W zależności od parametrów technicznych dobranych urządzeń będzie możliwe określenie ich dokładnej ilości (zasięg, pole widzenia). Kamery należy przewidzieć przede wszystkim w pobliżu wejść do budynku (zarówno ewakuacyjnych jak i głównych), holu głównym, ciągach komunikacyjnych oraz strefie basenów zewnętrznych i wewnętrznych.

Pytanie 2:

Jaka powinna być ilość fontann w basenie aqua aerobiku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć co najmniej dwie fontanny, zgodnie z zapisami w PFU: „Wymagania szczegółowe dotyczące niecek basenowych - basen rekreacyjny wewnętrzny“, gdzie zawarte są informacje dotyczące rodzajów poszczególnych elementów, w tym fontann basenowych.

Pytanie 3:

Jakiego typu powinny być fontanny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na stronie 66 pod pozycją 9.1.11 i 9.1.12 PFU zamieszczono podstawowe parametry, które winny spełniać fontanny przewidziane w projekcie (masaż karku szeroki i wąski).

Pytanie 4:

Jaka ilość lamp LED RGBW powinna zostać zamontowana w niecce?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na etapie PFU nie jest możliwe szczegółowe określenie ilości i natężenia oświetlenia LED w niecce basenu, ponieważ wymaga to wykonania niezbędnych obliczeń na etapie projektu technicznego.

Pytanie 5:

Ile i jakiego typu kamery powinny być montowane w ruchomym dnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zamontować kamery w ilości i jakości zapewniającej kontrolę bezpieczeństwa w trakcie użytkowania i konserwacji.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Kierownik Biura Zamówień Publicznych